
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 augustus 2017; 
 
      
 
      
 

BESLUIT 

 
 
1.Te bepalen dat als uitgangspunt voor de gemeente Rozendaal geldt dat zij een beheergemeente 2.0 
wil zijn; 
 
2. Het college uit te nodigen om de raad in het komende proces tijdig mee te nemen door in december 
een informatieve bijeenkomst te organiseren en in februari een raadsvoorstel te presenteren waarin 
de koers van de organisatieveranderingen duidelijk wordt; 
 
3.. Een krediet van € 140.000,- beschikbaar te stellen ten laste van de Algemene Reserve dat is als volgt 
is opgebouwd: verlenging inhuur tijdelijke medewerkers (€ 48.000), inhuur verandermanagement      
(€ 67.000) en een post onvoorzien voor het organisatie-ontwikkeltraject(€ 25.000). 
 
.
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 12 september 2017, 
De griffier, 
K.M.Schaap 

de voorzitter, 
drs. J.H.Klein Molekamp 

 
 


